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Hakkımızda

Ş�rket�m�z 1997 yılında faal�yet�ne başlamış olup;

Duşakab�n, Duş Teknes�, Banyo Küvetler� �malatı, montajı ve satışı konusunda

uzman, eng�n tecrübe ve b�lg� sah�b� kadrosu ve teknoloj�k mak�na parkuru �le

Sava Banyo Dolapları Bünyes�nde h�zmet vermekted�r.

Ürünler�m�z�n üret�m�nde kullanılan akr�l�k; parlak ve pürüzsüz yüzey� �le

d�ğer ürünlerde olduğu g�b� m�krop ve bakter� barındırmaz, uzun

seneler aşınmaz, parlaklığını  ve h�jyen�kl�ğ�n� muhafaza eder,

düşük özgül ısısı sayes�nde vücutla temas hal�nde sıcaklık h�ss� ver�r.

Hafi��ğ� �le nakl�ye, montaj, çeş�tl� aksesuar ve h�dromasaj

s�stemler�n�n uygulanması kolaydır. Alkol ve b�r çok

klas�k deterjana dayanıklıdır. Oto c�lası �le s�l�nd�ğ�nde �lk günkü

parlaklığına sah�p olur.

Kompakt Sistemler

Arkadia Serisi

Marakeş Serisi

Relax Serisi

Bella Serisi

Duş Tekneleri

Küvetler
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Kompakt Sistemler

KOMPAKT SİSTEM
Dijital Kontrol Paneli, Hareketli ve Sabit Duş
Lüks Işıklandırma - Havalandırma, Radyo + Hoparlör

KOMPAKT SİSTEM
Dijital Kontrol Paneli, Hareketli ve Sabit Duş

Lüks Işıklandırma - Havalandırma, Radyo + Hoparlör

90x120x215 h sağ
90x120x215h sol

90x90x215h
100x100x215h

KOMPAKT SİSTEM
Dijital Kontrol Paneli, Hareketli ve Sabit Duş
Lüks Işıklandırma - Havalandırma, Radyo + Hoparlör

KOMPAKT SİSTEM
Dijital Kontrol Paneli, Hareketli ve Sabit Duş

Lüks Işıklandırma - Havalandırma, Radyo + Hoparlör

90x90x215h
90x120x215h
100x100x215h
120x120x220h
130x130x220 h

90x90x215h
100x100x215h
110x110x220h
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Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1002

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1003

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1004

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1005



NASA DUŞDUŞDUŞ 3 www.nasadus.comwww.nasadus.comwww.nasadus.com

Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1006

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1007

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1008

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1009
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Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1016

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1017

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1018

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1019



NASA DUŞDUŞDUŞ 5 www.nasadus.comwww.nasadus.comwww.nasadus.com

Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1020

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1021

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1022

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1026
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Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1029

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1031

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1032

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1033



NASA DUŞDUŞDUŞ 7 www.nasadus.comwww.nasadus.comwww.nasadus.com

Duş Kabini Desenleri

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1035

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1036

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1038

ARCADİA SERİSİ

Model NS 1039
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Duş Kabini Modelleri

ARCADİA SERİSİ
Oval Küvet Üstü 2 Sabit 2 Çalışır Panel Oval Duş Teknesi Üstü 2 Sabit 2 Çalışır Panel

ARCADİA SERİSİ
Küvet Üstü Köşe Giriş 2 Sabit 2 Çalışır Panel Duş Teknesi Üstü Köşe Giriş 2 Sabit 2 Çalışır Panel

ARCADİA SERİSİ

ARCADİA SERİSİ
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Duş Kabini Modelleri

ARCADİA SERİSİ
Küvet Üstü Ön Cephe 2 Sabit 2 Çalışır Panel Duş Teknesi Üstü Ön Cephe 2 Sabit 2 Çalışır Panel

ARCADİA SERİSİ
Küvet Üstü 1 Sabit 1 Çalışır Panel Duş Teknesi Üstü 1 Sabit 1 Çalışır Panel

ARCADİA SERİSİ

ARCADİA SERİSİ
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Duş Kabini Modelleri

MARAKEŞ SERİSİ
Oval Küvet Üstü Kelebek Menteşe 2 Sabit 2 Çalışır Panel Oval Duş Teknesi Üstü Kelebek Menteşe 2 Sabit 2 Çalışır Panel

MARAKEŞ SERİSİ
Duş Teknesi Üstü Kelebek Menteşe 1 Sabit 1 Açılır Kapı Duş Teknesi Üstü Boy Menteşe 2 Sabit 2 Çalışır

RELAX SERİSİ

MARAKEŞ SERİSİ
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Duş Kabini Modelleri

RELAX SERİSİ
Kare Duş Teknesi Üstü Boy Menteşe 2 Sabit 2 Çalışır Duş Teknesi Üstü Boy Menteşe 2 Açılır Kapı

RELAX SERİSİ
Duş Teknesi Üstü Boy Menteşe 1 Açılır Kapı Küvet Üstü Boy Menteşe 1 Çalışır

RELAX SERİSİ

RELAX SERİSİ
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Duş Kabini Modelleri

BELLA SERİSİ
Küvet Üstü Flexi Cam 2 Sabit 2 Çalışır Duş Teknesi Üstü Flexi Cam 2 Sabit 2 Çalışır

BELLA SERİSİ
Küvet Üstü Köşe Giriş 2 Sabit 2 Çalışır Panel Duş Teknesi Üstü Köşe Giriş 2 Sabit 2 Çalışır Panel

BELLA SERİSİ

BELLA SERİSİ
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Duş Kabini Modelleri

BELLA SERİSİ
Küvet Üstü Flexi Cam 2 Sabit 2 Çalışır Ön Cephe Giriş Duş Teknesi Üstü Flexi Cam 2 Sabit 2 Çalışır Ön Cephe Giriş

BELLA SERİSİ
Küvet Üstü Flexi Cam 1 Sabit 2 Çalışır Ön Cephe Giriş Duş Teknesi Üstü Flexi Cam 1 Sabit 2 Çalışır Ön Cephe Giriş

BELLA SERİSİ

BELLA SERİSİ
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Küvet Modelleri

OVAL FLAT DUŞ TEKNELERİ KARE FLAT DUŞ TEKNELERİ

ASİMETRİK FLAT DUŞ
TEKNELERİ

DİKDÖRTGEN FLAT DUŞ
TEKNELERİ

OVAL DUŞ TEKNELERİ ASİMETRİK SOL DUŞ TEKNELERİ

80x80
90x90

100x100
110x100

h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

70x70
80x80
90x90

100x100

h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

80x100
80x120
90x120

h5 sol-sağ
h5 sol-sağ
h5 sol-sağ

EBAT YÜKS.

70x80
70x90

70x100
70x110
70x120

h5
h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

70x130
70x140
70x150
70x160
70x170
70x180

h5
h5
h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

80x100
80x110
80x120
80x130
80x140
80x150

h5
h5
h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

80x160
80x170
80x180
90x100
90x130

100x140

h5
h5
h5
h5
h5
h5

EBAT YÜKS.

70x70
80x80
90x90

100x100
110x100
120x120

h20
h20
h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

80x100
80x120
90x120

h20
h20
h20

EBAT YÜKS.
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KARE DUŞ TEKNELERİ DİKDÖRTGEN DUŞ TEKNELERİ

OTURAKLI OVAL KÜVETLER

ASİMETRİK SOL KÜVETLER ASİMETRİK SAĞ KÜVETLER

70x70
80x80
90x90

100x100

h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

70x80
70x90

70x100
70x110
70x120

h20
h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

70x130
70x140
70x150
70x160
70x170
70x180

h20
h20
h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

80x100
80x110
80x120
80x130
80x140
80x150

h20
h20
h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

80x160
80x170
80x180
90x110
90x130

100x140

h20
h20
h20
h20
h20
h20

EBAT YÜKS.

OTURAKLI DİKDÖRTGEN KÜVETLER

110x110
120x120
130x130
140x140

h45
h45
h55
h55

EBAT YÜKS.
70x105
70x120
70x130
70x140
70x150

h45
h45
h45
h45
h45

EBAT YÜKS.

70x160
70x170
80x120
80x160
80x170
80x180

h45
h45
h45
h45
h45
h45

EBAT YÜKS.

80x120
90x120

100x150

h45
h45
h45

EBAT YÜKS.

80x120
90x120

100x150

h45
h45
h45

EBAT YÜKS.

Küvet Modelleri
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Dolap Modelleri
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Dolap Modelleri
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